

Not 37 – İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 31.12.2018 ve 31.12.2017 tarihleri itibariyle mevcut hesap bakiyeleri (net defter değerleri) aşağıda sunulmuştur:

Ticari ve Diğer Alacaklar	31.12.2018	31.12.2017
İhlas Pazarlama A.Ş.	18.379.001	10.921.565
İhlas Holding A.Ş.	4.032.334	2.119.945
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	534.506	83.631
İhlas Gazetecilik A.Ş.	143.236	234.515
TGRT Haber TV A.Ş.	114.232	21.460
İhlas Motor A.Ş.	107.981	75.061
İhlas Yayın Holding A.Ş.	82.128	26.799
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	34.902	22.047
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	23.709	416.970
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	-	254.909
Diğer ilişkili taraflar	326.536	307.322
Toplam	23.778.565	14.484.224
Ticari Borçlar	31.12.2018	31.12.2017
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	20.089	15.223
TGRT Haber TV A.Ş.	62.702	-
Gerçek kişiler	-	64.702
Diğer ilişkili taraflar	15.930	15.930
Toplam	98.721	95.855
Diğer Borçlar	31.12.2018	31.12.2017
Dursun Şahin	695.000	185.000
Diğer ilişkili taraflar	84.102	-
Toplam	779.102	185.000
Verilen Sipariş Avansları	31.12.2018	31.12.2017
İhlas Gazetecilik A.Ş.	2.128	-
Toplam	2.128	-
Alınan Sipariş Avansları	31.12.2018	31.12.2017
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	289.224	-
Diğer ilişkili taraflar	4.256	-
Toplam	293.480	-

Kilit Personele Sağlanan Faydalar

Kilit yönetici personel, İşletmenin, (idari ya da diğer) herhangi bir yöneticisi de dahil olmak üzere, faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve sorumluluğuna doğrudan veya dolaylı olarak sahip olan kişileri kapsamakta olup, bunlara sağlanan iki tür fayda vardır. Kısa vadeli faydalar; maaş, sosyal güvenlik yardımı, ikramiye, ücretli izinler ve huzur haklarını kapsamaktadır. Bu tür kısa vadeli faydalar "Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar" hesabında raporlanmıştır. İşten çıkarma halinde sağlanacak faydalar ise, Grup'un kıdem tazminatı yükümlülüğünü kapsamaktadır. Bu tür faydalar "Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar" hesabında raporlanmıştır.

Kilit personele 01.01-31.12.2018 döneminde sağlanan maaş, huzur hakkı vb. kısa vadeli toplam fayda 1.631.752 TL (01.01-31.12.2017: 1.393.457 TL), 01.01-31.12.2018 döneminde kilit yönetici personelin işten ayrılması halinde sağlanacak toplam fayda (tazminat) ise 1.051.195 TL (01.01-31.12.2017: 841.451 TL)'dir.

Grup'un kilit yönetici personeline 01.01-31.12.2018 ve 01.01-31.12.2017 dönemlerinde sağlanan uzun vadeli herhangi bir fayda yoktur.

Grup'un işten ayrılan kilit yönetici personeline 01.01-31.12.2018 döneminde sağlanan toplam fayda 31.000 TL (01.01-31.12.2017: 147.018 TL) 'dir. Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.

B) Grup'un, 01.01-31.12.2018 ve 01.01-31.12.2017 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil) aşağıda sunulmuştur:

Yapılan Alışlar	01.01- 31.12.2018	01.01- 31.12.2017
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	1.323.893	-
İhlas Gazetecilik A.Ş.	595.056	339.417
İhlas Holding A.Ş.	85.885	81.281
İhlas Pazarlama A.Ş.	27.280	22.033
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	-	26.857
Diğer ilişkili taraflar	211.356	44.382
Toplam	2.243.470	513.970

Yapılan Satışlar	01.01- 31.12.2018	01.01- 31.12.2017
İhlas Pazarlama A.Ş.	87.955.207	69.719.459
İhlas Holding A.Ş.	4.260.324	3.649.962
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	3.404.712	2.803.672
İhlas Gazetecilik A.Ş.	1.737.610	2.000.721
İhlas Marmara Evleri Ortak Girişimi	675.356	-
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	145.051	211.337
Diğer ilişkili taraflar	1.796.622	1.237.045
Toplam	99.974.882	79.622.196

C) Grup'un 01.01-31.12.2018 ve 01.01-31.12.2017 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ödediği ve aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler aşağıdaki gibidir:

Kesilen faiz faturaları	01.01- 31.12.2018	01.01- 31.12.2017
İhlas Holding A.Ş.	1.023.925	314.641
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	98.068	71.439
İhlas Gazetecilik A.Ş.	22.547	85.672
İhlas Pazarlama A.Ş.	-	588.647
Diğer ilişkili taraflar	33.820	9.621
Toplam	1.178.360	1.070.020

Kesilen kira faturaları	01.01- 31.12.2018	01.01- 31.12.2017
İhlas Gazetecilik A.Ş.	839.340	809.349
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	832.628	786.672
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	168.000	-
Diğer ilişkili taraflar	94.778	92.898
Toplam	1.934.746	1.688.919

Alınan kira faturaları	01.01- 31.12.2018	01.01- 31.12.2017
İhlas Holding A.Ş.	76.080	67.800
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	3.360	3.360
Toplam	79.440	71.160

Alınan faiz faturaları	01.01- 31.12.2018	01.01- 31.12.2017
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	230.558	9.913
İhlas Gazetecilik A.Ş.	57.452	-
Diğer ilişkili taraflar	1.716	-
Toplam	289.726	9.913

Maddi ve maddi olmayan duran varlık alışları	01.01- 31.12.2018	01.01- 31.12.2017
İhlas Motor A.Ş.	-	21.610
Toplam	-	21.610